
SMLOUVA O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

Smluvní strany:

Zákjadni škola s ro&"enou výukou tělesné výchovy, Teplice, Maxe Švabinského 1743
IČ: 65650794
se sídlení Maxe Švabinského 1743/11, 415 01 Teplice

zast. Mgr. Edita JureČková

(dále jen ,,odběratel')

a

.
TČ:
místem podnikání ,
bankovní spojení č.ú. , vedené u , .

(dále jen ,,,dodavatel'j

(dále spoleČnČ jen jako ,,Smluvní strany'j

uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

podle ust. § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, v platnán a úČinném znění
(dále jen ,,Smlouva")

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Na základě této Smlouvy se dodavatel zavazuje poskytovat pdběratdi sluŽbu vedení úČetnictví
odběmtde v souladu se zákonem Č. 563/1991 Sb., o úČetnictví, v platném a úČinnán znění, a dalŠích
právních předpisů, a to za podmínek dále stanovených a za níŽe sjednanou cenu.

2. Vedení úČetnictví zahrnuje'

a) zajištční veškerých zákonných Povinností spojených se zpracováním úČetní agendy;
b) zaúČtování pokladních dokladů;
C) zaúČtování vydaných a přijatých daňových dokladů;
d) zaúČtování výpisů Z běžných účtů;
e) zaúČtování ostatních úČetních dokladů;
f) rozúčtování nákladů a trŽeb a sledování vnitropodniknvě na úrovní středisek, zakázek a

produktů;
B) zpracování a vedení evidence hmotného a nehmotného majetku;
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h) zpmcpvání a předání měsíČních a roČních uzávěrek;

Článek II.
Termíny plnění

1. Zptacování a vedení úČetnictví bude prováděno dodavatelem od 01. 01. 2024

2. Zpracování měsíČních uzávěrek provede dodavatel do 15. kalendářního dne po ukonČení daného
V

mesice.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Cena za vedení a zpracování úČetnictví pode této Smlouvy Činí 10 000 KČ (slovy Desettisíc korun
českých) za jeden zpracovaný kalendářní měsíc.

2. Do pauŠální Částky podle odstavce 1 tohoto bodu Smkuvy nespadá poskytování poradenství a
kc)nzultacl které je dodavatel optávnČn fakturovat zvlášt', á to Částkou 500 KČ za kaŽdou hodinu.

3. Právo vystavit daňový doklad vzniká dodavateli 30. dne úČtovaného měsíce. V takto vystaveném
daňovém dokladu musí být vŽdy uvedeno období, za které byl daňový doklad vystaven.

4. Splatnost řádnČ vystaveného daňového dokladu, obsahujícího stanovené náleŽitosti, Činí 10 (slovy:
deset) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení.

5. Dodavatel je oprávněn kaŽdoroČně zvyŠovat cenu za sluŽby podle této Smlouvy pode koeficientu
vyjadřujícího míru růstu spotřebitdských cen za předchozí tok publikovaného Českým statisúckým
úřadem. Pokud by tento koeúáerit již nebyl zveřejňován, bude platit ten koeficient, který tomuto
koeficientu nejlépe odpovídá. Pokud by ani takový koeficient nebyl zveřejňován, bude koeficient
stanoven znalcem závaznČ pro obě sttaiíy, a to podle zásad posledního oficiálního vyhláŠení
koeficientu. Zvýšení ceny za sluŽby bude odběrateli oznámeno písemnČ nejpozději do
31. 3. přísluŠného kalendářního roku,

Článek IV.
Práva a povinnosti Smluvních 8tran

1. Dodavatel se zavazuje, Že bude předmět Smlouvy plnit v nejvyšší dostupné kvalitě tak, aby plnění
vyhovovalo potřebám odbČratele, se kterými byl dndavatel seznámen. Předmět snůouvy bude
poskytován s náleŽitou odbornou péČí.

2 Dodavatel se zavazuje, Že úČetnictví bude zpracované v souladu s příslušnými českými právdini
předpisy, zejména se zákonem o úČetnictví a daňovými zákony.

3. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o vŠech skuteČnostech, o kterých se dozvěděl při
plnění předmČtu této Smlouvy.
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4. Smluvní strany si ujednaly, Že úČetní doklady budou archivovány u odběratde.

5. Odběratd je povinen poskytnout dodavateli potřebnou souČinnost. Zejména je odběratel povinen
předat dodavateli na vyŽádání podklady,vě.á a informace potřebné ke splnění povinnosti" dodavatde
podle této Smlouvy-

Článek V.
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurČitou.

2. Smbuvu lze písemně ukonČit:

a) Dohodou smluvních stmn;
b) Písemnou výpovědí kterékoliv ze stran s dvouměsíČní výpovědní lhůtou, která poČíná běŽet

prvního dne měsíce následujícího po mčsíci, v němŽ byla písemná výpověď doruČena druhé
smluvní stran.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupiC porušuje-h druhá smluvní strana
hrubým způsobem nebo opakovanČ ujednání této SMlouvy nebo jedná-li v rozporu s dobtými
mm"y·

4. ÚČinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamŽikem doruČení písemného oznámeni o odstoupení
druhé smluvní straně. Právo na náhradu Škody, případně nárok na smluvní pokutu či útok z prodlení
tím není dotČen.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Snibuva nabývá své účinnosti dnem jejího uzavření Dnem uzavření této Smlouvy je den
označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto oznaČeno více dní, je dnctn uzavření této
Smlouvy den z označených dnů nejpozdějšL

2. Práva a povinnosti v této Smlouvě výslovnč neupravené se řídí pňvem České republiky. O vŠech
sporech vyplý"ajících z této SMlouvy nebo sporech týkajících se jejího porušováni", zruŠení či
neplatnosti, tozhodne v případě neúspČŠného jednání q řeŠení sporu dohodou, k němuŽ se obě
smluvní strany zavazují, věcně a místně příslušný soud.

3. Jakékoli změny této Smlouvy či její zruŠení mohou být píovedeny pouze písemnými postupně
číslovanými dodatky, podepsanými oběma Srnluvními stranami.

4. Každá ze smluvMch stran prohlašuje, Že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a váŽně, Že považuje obsah
této Smlouvy za určitý a smzumitdný a Že jsou jí známy vŠechny skuteČnosú, jež jsou pro uzavření
této Smlouvy rozhodující na důkaz Čehož níŽe připojuj" svůj vhstnoruČní podpis.

5. Pokud oěkteré z ustanovení této SMlouvy je nebo se stane neplatným, zdánliyýnľ oevymahatelným
či [leúčinným, neplatnost, zdánlivosĽ nevymahatehiost či neúČinnost tohoto ustanovení nebude mít

3|Stránka



SMLOUVA O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

za následek neplatnost Smlouvy jako cdku ani jiných ustanovení této SMlouvy, pokud lze
předpokládat, Že by smluvní strany tuto Smlouvu uzavřdy i bez takového ustanovení, jestliže by
neplatnosl zdánlivost, neyyinahatdnost či neúČinnosti rozpoznaly vČas (tzv. oddělitelné ustanovení
od zbytku SniÉouvy)0 Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, zdánlivé, nevymahatelné či
neúČinné ustanovení nahradit novým platným, účinným a vymahatelným ustanovením, které svým
obsahem bude co nejvčrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení

6. Tato Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, kaŽdé s platností originálu, kdy kaŽdá ze
Smluvních stran obdrŽela po jednom vyhotovení.

OdbČratd: Dodavatel:

V Teplicích dne 31. 12. 2023
l

.

V Teplicích dne 31. 12. 2023

.
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